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Hop pnAa 3akasa
NBBO0,8-4S25-E2-0,2M-V3

XapaKTepuCTUKKU

* 0,8 MM, MOHTax 3anoaiuLo

¢ HKopnyc 3 BbICOKOKa4eCcTBEHHOMN
cTanu

anHaAJ‘IEH{HOCTM
V3-GM
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TexHU4YecKue paHHble

O6wMme gaHHble
DYHKLMA NEPERI0YAOLLMX 3NEMEHTOB
MHTepBan nepexodeHni S
MoHTax

BbixoaHas nonsapHoCTb
lapaHT1poBaHHbI MHTEpBaN
NepexIio4eHnin Sa
HoaddrLMEeHT BOCCTAHOBNEHMA Iy
HoadduumneHT BoccTaHoBEHUA g,
HoadhdrumMeHT BOCCTaHOBNEHMA I 4301
MoHMHaoWMi KOSQDULMEHT ryg
NapameTpbl
Ycnosusa MoHTama
A
B
C
F
Pa6oyee HanpsaxeHne Ug
YacToTa nepexntoueHui f
3auyTa oT HenpasWU/IbHOM NMONAPHOCTK
NOAK/IOYEeHNA
3aluTa OT KOPOTKOro 3amblKaHA
MapeHne HanpaMeHns Uy
Pa6ounit Tok I
OcTaTou4HbIV TOK I
TOK x0n0CcTOro xoaa lo
MHAMKaumMA nepexkaoyeHms
OKpy:atowume ycnosua
OKpyatoLwana Temneparypa
MexaHunuyecKkue faHHble
Tvn NoAKNYEHUA

Matepuan Kopnyca
TopueBas NOBEPXHOCTb
Tvn 3awWwuTbI

CootBeTcTBUE CTaHpapTamMm U gUupexkTuBam

CooTBeTCTBUE CTaHAapTam
CraHpapThbl

JlnueHsumn n ceptuduKraTbl
PaspeweHne CCC

Pasmepbl

Tvn PNP
0,8 Mm
MOHTa¥ 3anoa/muo
nocT. TOK
0...0,648 mm

HopmainbHO-pasoMKHYTbI KOHTaKT

0,5
0,45
0,8
0,55

0 Mm

0 Mm

2,4 Mm

4 Mm

10..30B

0...5000 Iy,

3aluTa oT HenpaBW/IbHOW NOMIAPHOCTM NOAKIOHEHUA

TaKTUPYIOLLMI

<2B

0...200 MA
0..0,1mA

<10 mMA

CBETOAMOZ, HeNTbIi

-25...70°C (-13 ... 158 °F)

Ha6enbHbli wtekep M8 x 1, 3-KOHTaKTHbIN , Kabenb:
MonnsuHmunxnopug (MBX) , L =200 mm
BbicokoKkavecTBeHHas ctanb 1.4305 / AlSI 303

PA 66

IP67

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

[lnAa ycTpOMCTB C MaKCUMasbHbIM paboynm HanpsxKeHnem <36 B
He TpebyeTca A0MYCK, NO3TOMY AJ1A HUX HE NPeayCMOTPeH

naeHTupnkatop CCC.
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Pepperl+Fuchs Group CLLA: +1 330 486 0001

www.pepperl-fuchs.com

fa-info@us.pepperl-fuchs.com

lepmanus: +49 621 776-1111
fa-info@pepperl-fuchs.com

CwHranyp: +65 6779 9091 E PEPPERL+FUCHS

fa-info@sg.pepperl-fuchs.com

SENSING YOUR NEEDS



. AaT4nK MHAYKTUBHbIN NBBO0,8-4S25-E2-0,2M-V3

Mposonoka useta B cooTBeTcTBUM € EN 60947-5-2

1 BN
3 BU
4 BK

HemeTtannnyeckasn
Kamepa

AKTHBHaA NOBEPXHOCTb

Hocutenb

| |

-07-04 265892_rus.xml

[Aarta ny6nvkaumm: 2014-07-04 13:59  [lata nsganua: 2014-

Cwm. "O6wwme ceeaeHns 06 MHpopmaumm o npoayKunm Pepperl+Fuchs".

£
2 Pepperl+Fuchs Group CLLUA: +1 330 486 0001 lepmanua: +49 621 776-1111 CuHranyp: +65 6779 9091 PEPPERL+FUCHS

www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.com SENSING YOUR NEEDS




